
IZRAKSTS 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

RUNDĀLES NOVADS 

R U N D Ā L E S  N O V A D A  D O M E  
Reģ. Nr. 90009112819, Pilsrundāle 1, Pilsrundālē, Rundāles pagastā, Rundāles novadā, LV 3921,  

Tālr. 63962298, fakss 63962533, e-pasts: dome@rundale.lv 

 

LĒMUMS 
Rundāles pagastā, Rundāles novadā 

 
30.06.2015. (prot.Nr.8., 6.p.) 

 

6. Par dzīvojamās platības izīrēšanu Saulaines Sociālajā centrā S.Š. 

Rundāles novada domē 2015.gada 8.jūnijā tika saņemts S. Š., personas kods ***, (turpmāk tekstā - 

Iesniedzēja) iesniegums, ar kuru Iesniedzēja lūdz Rundāles novada pašvaldību pagarināt dzīvojamās 

telpas īres līgumu Saulaines sociālajā centrā dz. ***, ņemot vērā to, ka Iesniedzēja ir Rundāles 

novada domes darbiniece – ***. 

Rundāles novada sociālais dienests 2015gada 8.jūnijā ir sniedzis savu atzinumu Nr.64. Minētajā 

atzinumā Rundāles novada sociālais dienests norāda, ka Iesniedzēja ir Rundāles novada domes 

darbiniece. Iesniedzēja atbilst Rundāles novada domes Sociālā dienesta Saulaines sociālā centra 

2011.gada 28.jūlija nolikuma 6.6.punktam, kas nosaka, ka brīvā dzīvojamā telpa tiek izīrēta Rundāles 

novada pašvaldības, tās iestāžu, valsts iestāžu darbiniekiem, kuru darbavieta ir Rundāles novada 

administratīvā teritorija un darba pienākumi saistīti ar pašvaldības funkciju nodrošināšanu, 

neatkarīgi no personu deklarētās dzīvesvietas. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

dzīvojamo telpu īri” 5.panta otro daļu, 2011.gada 28.jūlija Rundāles novada domes Sociālā 

dienesta Saulaines sociālā centra nolikuma 6.6., 16. un 17.punktu, Rundāles novada domes 

2011.gada 25.augusta lēmuma Nr.5 „Par Saulaines Sociālā centra izīrējamo dzīvokļu īres 

maksu” (prot.Nr.8.) 6.punktu, Rundāles novada sociālā dienesta 2015.gada 8.jūnija atzinumu 

Nr.64 un 2015.gada 8.jūnija S. Š., personas kods ***, iesniegumu par dzīvojamās platības 

piešķiršanu Saulaines sociālajā centrā, Rundāles novada dome nolemj: 

1. izīrēt Rundāles novada domes *** S.Š., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta ***, 

dzīvojamo telpu – dzīvokli Nr. ***  Saulaines sociālā centrā ar kopējo platību 37.4 m
2
; 

2. noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu uz vienu gadu no 2015.gada 1.jūlija. 

Rundāles novada domes priekšsēdētājs    Aivars Okmanis 

 

IZRAKSTS PAREIZS 

 Rundāles novada domes 

 Kancelejas vadītāja       S.Švāģere 

          Rundāles novadā, 08.07.2015 


